
Calcium Magnesium with Zinc 100g (Vápník, Hořčík a
Zinek)

  

Vápník, hořčík, zinek, kyselina jablečná a vitamín C. Vápník ve formě uhličitanu vápenátého a
citrátu. Hořčík ve formě oxidu hořečnatého a citrátu. Zinek ve formě citrátu. Vegan. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH309,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 309,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceViridian Nutrition 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/vapnik_horcik_zinek_viridia.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=19632&virtuemart_category_id=53&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=85&tmpl=component


Popis CALCIUM, MAGNESIUM with ZINC

- Vápník, hořčík, zinek, kyselina jablečná a vitamín C
- Vápník ve formě uhličitanu vápenátého a citrátu
- Hořčík ve formě oxidu hořečnatého a citrátu
- Zinek ve formě citrátu

Produkt lze doporučit všem jedincům orientovaným na:
- Energii, výkon
- Regeneraci
- Kosti

Čistota produktu
- Všechny složky jsou 100% aktivní
- Použita je výhradně forma volného prášku (značka Viridian Nutrition nevyužívá formu
levnějších tablet z důvodu vysokého obsahu balastních pojiv a lepidel, která mohou tvořit až
50% tablety)
- Produkt neobsahuje geneticky modifikované, či ozařované složky
- Neobsahuje složky živočišného původu: vhodné pro vegany
- Neobsahuje konzervační prostředky, umělá barviva, pšeničný lepek, pšenici, laktózu, přidané
cukry, kvasnice, stearát hořečnatý, kyselinu stearovou
– Složky obsažené v produktu pochází z plodin a rostlin od malých lokálních producentů. Jednou
z klíčových zásad Viridianu je právě podpora místních farmářů a výrobců (nikoli nadnárodních
korporací), s nimiž má velmi korektní a férové vztahy. Viridian tak naplňuje svoje heslo
etické vitamíny a rovněž díky tomu garantuje kvalitu svých doplňků, protože má přehled o celém
výrobním procesu – doslova od semínka až po finální produkt.
Vápník je potřebný pro udržení stavu kostí, zubů a svalů. Obsažený hořčík je pro
elektrolytickou rovnováhu, která hraje důležitou roli ve vyváženém příjmu tekutin a roztoků
solí a minerálních látek. Dále přispívá k činnosti nervové soustavy a svalů. Zinek je
významným antioxidantem pro ochranu buněk, napomáhá funkci imunitního systému a přispívá k
normálnímu metabolismu.

Balení: 100 g

Dávkování: Rozpusťte 3,5 g (1 čajovou lžičku) v malém množství vody nebo džusu a okamžitě
vypijte.

Upozornění: Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Není náhrada pestré stravy. Skladujte v
chladu a suchu, mimo dosah dětí.

Výživové údaje: 1 dávka (3,5 g) poskytuje:
vápník: 400 mg (50 %*)
hořčík: 300 mg (80 %*)
vitamín C: 500 mg (625 %*)
zinek: 10 mg (100 %*)
*1 dávka odpovídá 5 ml. Balení obsahuje 40 dávek.

Složení v 1 dávce (3,5 g): vápník (uhličitan vápenatý, sůl kyseliny citronové) 400 mg (50 %*),
hořčík (oxid hořečnatý, sůl kyseliny citronové) 300 mg (80 %*), vitamín C (kyselina L-
askorbová) 500 mg (625 %*), zinek (citrát zinečnatý) 10 mg (100 %*). Na bázi kyseliny jablečné
973 mg. *% referenční hodnoty příjmu vitamínů a minerálních látek.

Doplněk stravy v prášku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

